
نسل جدید از قفس نهداری از طیور

Eglu Cube هداری از طیورقفس ن معرف
محصول جدید از omlet با نام Eglu Cube یا معب Eglu رو نمای شده است که م توان آن را نسل
جدید از قفس های حمل و نهداری طیور به شمار آورد. این قفس ها راه بسیار مناسب برای استفاده

تمیز ، شی و نهداری مرغ در ظرفیت های کم در محل زندگ و یا باغ شما م باشند.
استفاده از مواد اولیه مناسب و بهره گیری از امانات مانند سین خروج مدفوع ، تمیز کردن بسیار
آسان ، عایق دیواری دو جداره ، قابلیت جلوگیری از ورود حیوانات وحش مانند روباه و … و استفاده
آسان این محصول را به ی از انتخاب های اول در سطح جهان بدل نموده است. این قفس مرغ با
قابلیت حمل داشته و م هداری از طیور به راحتاستفاده چرخ های تعبیه شده در قسمت زیر قفس ن
ی از پرفروش ترین و پرطرفدار ترین قفس های  Eglu  Cube .جابه جا نمود توان آن را به سادگ
های جدید و پیشرفته به بازار های جهان است. در حال حاضر با ویژگ  Omlet جوجه های گوشت
بهتر بشناسید. با فروشاه  Eglu عرضه گردیده است. حال وقت آن رسیده است تا جدیدترین قفس 

اینترنتEIG-SHOP  همراه باشید.
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قفس مرغ ی بسته کامل
ایقولوی جدید به صورت کامل تمام چیزهای را که شما برای آغاز کار نیاز دارید را شامل شده است
مانند دان خوری بدون پخش یا اتلاف دان و آب خوری . داخل لانه با بار های ( اتاق ) برای خروس ها
، سین بزرگ با قابلیت جدا شدن و اتاق های پیوسته تشیل شده است . محفظه طراح شده کار
جمع آوری تخم ها را آسان کرده است. با استفاده از تخم های جمع آوری شده هم به صورت طبیع و

هم با دستاه جوجه کش م توانید جوجه کش نمایید.

 

قفس مرغ ی بسته کامل

در ی قفس با چارچوب محم همراه با ی نردبان که سطح ضد لغزش دارد ، پرورش ی گله بزرگ
مرغ به راحت صورت م گیرد . با دیوار های سیم _ فلزی منحصر به فرد املت شما آرامش خاطر
برای پرورش مرغ های خود در محیط بیرون خواهید داشت. علاوه بر ان شما م توانید با وصل کردن
قفس خود به سالن های طراح شده املت که از محبوبیت بالای برخوردار است به وسیع تر کردن قفس
نهداری از طیور خود بپردازید . با اضافه کردن و بهره گیری از چرخ های هدفمند طراح شده برای

قفس م توانید قفس رویایتان را به حرکت در بیاورید.



طراح جادار ، راحت و کاربردی

طراح جادار ، راحت و کاربردی

 

داخل قفس ایقولو دارای اتاق های دنج و راحت میباشند که حدوداً 10 تا گونه کوچ مثل پینز ، 6 تا
8 گونه متوسط مانند مرغ جینجرنات رنجر و 4 یا 5 گونه بزرگ مانند مجستی کوچین را م تواند در
خود جای دهند . درب پانل پشت م تواند به راحت از قفل خارج شده و باز شود ، این بخش از قفس
به کاربر دسترس کامل به قسمت داخل قفس نهداری از طیور Eglu را م دهد که شامل غرفه های
مجدداً بخش سازی شده است که به مرغ های تخمذار شما حریم خصوص بیشتری را فراهم م نماید

؛ توجه کنید که این بخش ها دارای درب کشوی هستند و کاربر م تواند شب هنام آنها را ببندد .

تمیز کردن راحت سین پلاستی فضولات قفس نهداری از طیور



تمیز کردن راحت سین پلاستی فضولات قفس

 

قفـس معـب ایقولـو کـار تمیزکـاری هفتـ را راحـت تـر مـ کنـد . داخـل قفـس یـ مـان بـزرگ بـرای
استراحت و گذراندن شب وجود دارد که کف ان حالت راه راه (محفظه ای) دارد . تمام فضولات از
طریق این محفظه ها به داخل ی سین بزرگ کشوی پرتاب م شود که به راحت م توان آنها را در
ی جای مخصوص خال کرده و بعداً به عنوان کود مورد استفاده قرار داد . در صورت جدا کردن
درب پانل پشت م توانید خیل راحت باکس یا همان جعبه لانه ، اتاق ها و مان های بخش بندی شده
را برای تمیزکاری جدا نمایید . در کمتر از 5 دقیقه شما م توانید تمام قفس خود را تمیز و بدون له

کنید .

 



تمیز کردن آسان سین فضولات

قفس های لیقولو به گونه ای ، هداری از طیور چوبس قفس نهداری قفس ایقولو راحت است . برعن
نیستند که شما وقت و هزینه زیادی برای آنها صرف کنید . قفس های ایقولو از پل مر های کارامد
انرژی و با بهره گیری از روش های به روز و جدید ساخته شده اند ؛ به همین دلیل ایقولو تا سال های

سال در خدمت شما خواهد ماند و در آخر م توانید آن را به طور 100 درصد بازیافت نمایید .

دارای ضریب امنیت بالا
قفس معب ایقولو به راست ی قفس امن به تمام معنا است . دیواره های این قفس سیم از جنس
استیل مقاوم میباشد که نفوذ حیوانات شاری به آن غیر ممن است . ی سیستم منحصر به فرد ضد
تونل برای قفس نهداری از طیور EGLU طراح شده است که مانع کندن تونل توسط حیوانات م شود
کند . قفش ایقولو را م را تامین م ساختار قفس به گونه ای است که به مرغ های شما فضای بزرگ .
که مرغ م ر مانند زمین های پر از خرده چوب یا زمین هایتوان بر روی چمن ، یا سطح های دی

توانند در آن به زیر و رو کردن بپردازند.

 



دارای ضریب امنیت بالا

پانل های ضد تونل به صورت دقیق در مقابل حیوانات شارچ امتحان شده است . این یعن وقت شما
سبز رن PPE . هستید خیالتان راحت است که جای مرغ و خروس هایتان بسیار امن است در جای
ذوب شده بروی سیم های اهن ضمانت کننده نهای مقاومت بالای قفس شما میباشد. قفس به صورت
استاندارد 6 فوت است که برای نه داری 6 تا مرغ مناسب میباشد . قفس م تواند گسترش یابد و طول
آن 3 فوت اضافه شودتا برای نیاز های شما مناسب بوده و باعث شود که تا 10 مرغ را نیز بتوانید

نهداری کنید .
از محفظه استفاده کرده و تخم های تازه را جمع آوری کنید.

جمع اوری هر روز صبح تخم مر ها کاری بسیار لذت بخش بوده که با استفاده از محفظه تخم ها به
کاری بسیار راحت تر تبدیل شده است . شما در ی هفته تا 12 تخم م توانید از 2 مرغ برداشت کنید ؛
بنابراین اگر گله بزرگ داشته باشید تخم مرغ های بیشتری برای کی ، میان وعده های روز تعطیل و

املت خواهید داشت .

لانه جعبه مانند با درب کشوی
های خصوص هداری از طیور جدید ایقولو اتاقتخم مرغ های بیشتر و قفس ن جوجه های بیشتر یعن
مخصوص دارد که تا 3 جوجه به راحت در آن جای م گیرند . بخش جدید دارای درب کشوی است

که شما م توانید شب ها آن ها را ببندید تا مانع ماندن مرغ ها در بخش جدید شوید.

 



لانه جعبه مانند با درب کشوی

بخش داخل بزرگ و راحت

بخش داخل بزرگ و راحت



بارها یا اتاق ها طراح شده اند تا راحت حداکثر را برای مرغ ها به هنام بالا پایین پریدن تامین کنند .
برعس لانه های که ی بار برای ی مرغ داشتند ، در این روش هیچ خطر صدمه رسیدن به جهت بالا
بودن تعداد در ی بار و بالا پایین پریدن مرغ های پیر یا تازه بهبود یافته وجود ندارد . علاوه بر این در
فضولات وجود دارد سقوط م که سین شده تمام فضولات مرغ ها به لایه یا طبقه پایین بارهای طراح
کنند . این امر باعث م شود تا جای که مرغ ها در آن پرورش یافته و راه م روند تمیز بماند . بار ها

همچنین قابلیت جدا شدن برای تمیزکاری را دارند .

باز بسته کردن آسان درب

باز بسته کردن آسان درب

 

در این قفس از ی اهرم مخصوص برای باز کردن درب بهره گرفته شده است. در هنام صبح برای
بیرون آوردن مرغ ها یا در هنام شب برای جمع کردن مرغ ها برخ از افراد با مشل مواجه میشوند.در
محصول معرف شده با فشار اهرم و چرخش آن درب باز و بسته میشود و به سادگ م توان مرغ ها را

کنترل نمود.

استفاده از درب های بیرون



استفاده از درب های بیرون

در قسمت بیرون قفس نهداری از طیور دو درب جداگانه با سیستم لولا درب جداگانه تعبیه شده است
که جدا از هم باز و بسته میشوند. این درب ها برای دو شرایط مختلف طراح شده اند. درب بالا برای
قـرار دادن آب و غـذا در ظـرف هـای مخصـوص در داخـل محـوطه قفـس مـ باشـد و از درب پـایین در

هنام که م خواهید مرغ ها را به طور کل از قفس بیرون بیاورید استفاده میشود.

طراح فضای بیشتر



طراح فضای بیشتر

 

شما م توانید حت مرغ های خود را با اضافه کردن بخش های قابل نصب به Eglu معب ، در فضای
پوشش دوامدار و ضد زن سیم فولادی مشابه با ی هداری نمایید. این بخش ها از یبیشتری ن
ساخته شده اند. هر پانل به صورت سه بخش دو طرف و ی سقف و همچنین ی قوس پشتیبان از لوله
فولادی پوشش داده م شود. با اضافه کردن هر بخش فضای تقریبا 3ft تقریبا ( 91.44 سانت متر ) به
طول اجرای قفس نهداری از طیور اضافه میشود. در عوض شما م توانید مرغ های خود را فضای

امن تر و بزرگتر پرورش دهید هر چند این بخش ها باعث میشوند هزینه اضافه تری را متحمل شوید.

حمل آسان با استفاده از چرخ



حمل آسان با استفاده از چرخ

 

توانند با کم باشد. بدون استفاده از چرخ دو نفر م شده بسیار آسان م حمل قفس مرغ معرف
م و به تنهای ر قفس را جابه جا نماییند. اگر بر روی قفس چرخ نیز سفارش داده باشید به آساندیی
توانید قفس را با چرخ های آن جابه جا نمایید. این چرخ ها از نوع بدون باد م باشند یعن سوراخ
نمیشوند. با بستن چرخ به قفس ی اهرم در زیر پای شما قرار مییرد که با فشار دادن آن قفس از زمین

جدا شده و بر روی چرخش ها قرار م گیرد و م توانید آن را به محل جدید انتقال دهید.

گرم ناه داشتن مرغ ها در فصل زمستان



گرم ناه داشتن مرغ ها در فصل زمستان

 

طراح قفس معرف شده به گونه ای م باشد که م تواند در فصل زمستان از مرغ های شما مراقبت
نماید و محیط گرم را برای آنها تامین نماید. سیستم عایق بندی دو لایه قفس تضمین م دهد فضای

داخل درجه مناسب در زمستان داشته باشد.

خن در تابستان
در بدنه محصول دریچه های برای ورود هوا تعبیه شده اند تا در فصل تابستان هوا در داخل بخش های
مختلف قفس نهداری از طیور جریان داشته باشد.این سیستم به گونه ای طراح شده است که باعث

کاهش دمای داخل فضای قفس در فصل تابستان م شود.

: Eglu cube قفس مشخصات فن



Eglu cube قفس مشخصات فن

 

قفس طیور New Eglu Cube مناسب برای 10 عدد نژاد بنتام ، 6-8 عدد مرغ متوسط م باشد مانند
رنجـر گوگنـورات و یـا 4-5 گـونه هـای بـزرگ ماننـد Buff Orpingtons. هنـام تنظیـم قفـس شمـا بایـد
90cm فضا در پشت خانه را داشته باشید تا سین کشوی به آسان از آن عبور کند و 60cm در جلو به

شما اجازه م دهد تا درب را باز کنید.

مواد ساخت :

خانه : 100٪ قابل بازیافت UV تثبیت شده است .1
پل اتیلن ، فولاد پودری پوشش داده شده .2

اجرا : فولاد جوش داده شده به طور کامل پوشش پودری .3

ابعاد بسته بندی :

(90cm x 33cm x 64cm (18.7kg : از دو جعبه خانه ی
(100cm x 32cm x 65cm (24.2kg : خانه دو از دو B جعبه

(98cm x 58cm x 11cm (12.9kg : قاب و نردبان C جعبه
(99cm x 58cm x 94cm (17.7kg : اجرا D جعبه

(95cm x 27cm x 12cm (5kg : چرخ E جعبه

https://www.omlet.us/shop/chicken_keeping/eglu_cube/


(100cm x 55cm x 79cm (10.3kg : اجرای فرمت F جعبه

 


